
Талғар ауданы әкімдігінің 2015 жылдың 09 сәуірдегі № 04-252 "Талғар ауданында 
үгіттік материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу туралы" қаулысының 
күшін жою туралы

Алматы облысы Талғар ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 04-301 қаулысы
      Қазақстан Республикасындағы "Жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылдың 23 қаңтардағы Заңының 37 бабының  сәйкес8 тармағына
, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Талғар ауданы әкімдігінің 2015 жылдың 09 сәуірдегі  "Талғар № 04- 252
ауданында үгіттік материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу туралы" 
қаулысының күші жойылсын.
      Аудан әкімі Р.Садыкова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


